gnari desiderat ad h[oc]  
 potissimu[m] attento men  
 tis conatu debet n[on] uen  
 dere. **S**icut xpi ihu aucte  
 cy ferat iugit[er] tam me  
 te q[ui] carne q[ui] p[er]fatu  
 apli debum[us] serant  
 valeat in semetipso se  
 t[er]re. **P**orro hui[us] af  
 fectum et sensum h[uius]  
 it dimittat ap[er]  
 se serant exp[er]it me  
 zet. qui domice pas  
 sione no[n] memoz ut  
 ingraty laborem et  
 dolorem amozem au  
 t[er]ret ihesu tanta me  
 mozie similitate ta  
 to intellecty animie  
 tata voluntatis rati  
 tate considerat. **N**o[n]  
 verant id sponse pro  
 ferre potest. **E**loquiu[m]  
 fastidit[ur] m[er]it[is] d[omi]n[us]  
 itis meus michi iud

bera mea comorabit. **V**t q[ui] in nob[is] p[er]fatu attendat  
 affecty formet cogitaty imp[er]mat medua. **E**x  
 sari elvan. silua. **I**n quo de b[ea]ta passione et glori  
 ficaco xpi diffuse tractat colligere studiu[m] h[uius] mir  
 de fastidulum que et pauca et ordinans. **E**t correq[ue]  
 pondentibus. **S**ic p[er] p[ro]p[ri]o p[er] facultate meozie ner no[n]  
 simplicib[us] consuetis et iudic[is] p[er] declinandum a  
 ostitatis b[ea]ta fouenda quoz deuocioz et edificada sibi  
 pietate. **E**t q[ui] ymaginatio inuat intelligenciam  
**I**ta ex multis pauca elegi collegi. **I**n ymaginaria  
 quada arbore. **H**ic ordinari atq[ue] dispositu[m] et in prima  
 et infima ramoz ip[er] exp[er]a sione saluatoris origo  
 describat. et b[ea]ta in media passio et glorificatio i[n]  
 sup[er]ma. **E**t in prima quod ramoz serie 2[da] aliam  
 p[er]to secundum alphabeti ordino ponent. **V**isibili.

**S**imilit in sancta et eterna. Et quos quosque in fructu  
 vincta pullulatio pendet. Et sic sunt quasi XII rami af-  
 ferentes XII fructus eius in fructu ligni vite. **¶** De  
 fructu in spiritu mentis tue arborem quandam. Cuius radix  
 uiget. fonte fructuorum. **¶** Quae et ex aetate flu-  
 uium in bonum et magnum.  
 quatuor. Sic caput ad  
 nigrandum. **¶** Porro ex huius  
 arbore fructus XII rami  
 frondibus floribus et fr-  
 uctibus ad ornatum consur-  
 gant. **¶** Sic quos folium  
 eius contra omnes mor-  
 bi medicamentum effi-  
 ciatissimum tam presertim  
 quae repas. **¶** Deo quod  
 bonum carnis tuas. **¶** Sic de-  
 est in salutem omnium. **¶** Deum  
 flos autem sit omnis  
 coloris formositate. Deo  
 eius omnis quoque odoris  
 suauitate. **¶** Desiderantem  
 desiderantem anxiam cor-  
 da et refocillet. **¶** Et tunc  
 har fructus tandem sit  
 duodenarius habens in  
 se omne delectamentum  
 et omne suauitatem  
 Cui sit deus est  
 dei ad gustandum. **¶** Proinde  
 Et sic eo facient edentes et tunc  
 huiusmodi fructus  
**¶** Et sic quod fructus est qui de originali stereo traxit ori-  
 gine. **¶** Et in ligno carnis ad maturitatem saporosam. **¶**  
 etiam solis calorem meridianum. **¶** Sic caritatem. **¶** Pro-  
 uincit. **¶** Et in octo paradisi celestis mensa. **¶** Sic dei desiderantia  
 bus spiritum. **¶** Proinde dignum. **¶** Et hoc insinuat primus  
 versiculus quo dicitur. **¶** Si fructus fructus saluificus. **¶** Cuius fo-  
 te rigata. **¶** Cuius flos aromaticus. **¶** fructus desiderantia. **¶** Ver-  
 ly hic fructus. **¶** Omnis sit et inuisibilis. **¶** Prima in primis  
 apliceis eius status dignitates. **¶** Virtutes et opera multi-  
 formibus consolationibus. **¶** deuotas animas. **¶** libat que  
 quidem ad duodecim muncy redunt. **¶** Et fructus huius  
 ligni vite qui sub duodecim saporibus. **¶** et duodecim ramis  
 gustandus. **¶** atque describitur. **¶** Et in primo ramusculo  
 meo. **¶** deuota sapore suauitatis. **¶** papiat. **¶** perlatam salua-  
 touis sui recogitando. **¶** origine dulcemque naturam. **¶** In

qui appellatibus a diffinitis suis re-  
 portis antiquitas statuit si muta-  
 tis. **¶** Et si appellator qui premissa se  
 non obseruet reputabit non appellans  
 et ad potius iudicis redibit ex parte  
 et expensis legis adempnandus.  
**¶** Si autem appellas accepit hoc sta-  
 tutum in eum tamen in quantum acem  
 tam expensis quam in ea quantum a iure  
 premitur. **¶** procedat. **¶** Iustum est eadem  
 ut in eum iura inquant quis iudi-  
 cem et pretem eludit. **¶** De i. q. lug.  
**¶** Legitima suspicōis ea que iudi-  
 cem assignata et arbitris. **¶** An  
 eorum iure electis que ipsa cognos-  
 cant sepe contingit quod ipsi iure que  
 nre uolentibus nec tunc aduoca-  
 tibus cum quo ambo uel alii eorum pre-  
 dant ad decisionem ipsi negotii ut  
 tenetur iudex preferat excois sen-  
 tentiam que eos quam ipsi tunc pro odi-  
 u tunc pro fauorem prout diuicius in-  
 lipendunt que ipsa ea plus debito  
 prorata non premitur ad cogendum  
 negotii principalis. **¶** Volentes igitur in  
 ordo huius necessiam adhibere medelam  
 statum ut ipsi arbitris in iu-  
 dice competens tamen prefigatur. **¶**  
 que in idem queniatur uel tunc accordi-  
 ter aduocent cum quo ambo alii  
 iporum eiusdem suspicōis negotium  
 tinnare parerit. **¶** Alioquin iudex  
 excois in principali negotio prede non om-

20 dignitate condescensiois commiseret per  
 huiusmodi. **¶** In uero celsitudine perfecte. **¶** Virtutis  
 In 2o plenitudine habundantissime pietatis  
 In 3o confidentia qua habuit in pi-  
 aulo passionis. **¶** In 4o patientia qua ex-  
 hibuit in  
 illano in  
 iuribus et  
 conuincit  
 huius mag-  
 nis. **¶** In  
 no conuincit  
 nam que  
 suauiter  
 In ipso con-  
 nam et  
 dolore as-  
 pime au-  
 tis. **¶** In 5o  
 Victoriam  
 qua flos  
 perit est  
 T conuincit  
 tu et am-  
 sin moris  
 In nouo  
 resurget  
 homis no-  
 uitate in-  
 ris donis  
 aduocant  
**¶** In demio  
 astensiois sublimitate primarium causam  
 diffusam. **¶** In undecimo equitate sua iudicij  
 In duodecimo caritate diuini regni. **¶**  
**¶** Nos autem id uocamus fructus quia sua multa sua  
 uitate delectat et diuinitate conseruit  
 anima meditantem in huius et diligenter  
 singula pertractante. **¶** In 1o ex 1o abhorreat  
 prouocantis ade qui lignum sanctum bonum et  
 mali prouocant ligno vite quod quibus caritate si-  
 per nisi totam fidem inuestigatois deuocionem  
 curiositatem simplicitatem tandem que caritate se  
 sui omni sui prudentie carnis facta prestat  
 christi caritatem. **¶** quam sancti spiritus caritas in  
 cordibus deuotis inuicta et septiformis. **¶**  
 caritate diffundit. **¶** per 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o 8o 9o  
 postulat.